муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 102 с углубленным изучением отдельных предметов»

городского округа Самара

ПРИКАЗ

йп. ЛРЛЗ №

«Об открытии осеннего профильного школьного лагеря»

В рамках реализации проекта «Школьная смена» регионального центра
выявления, развития и поддержки одаренных детей «Вега», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть осенний профильный школьный лагерь с дневным пребыванием на базе
МБОУ Школы № 102 г.о. Самара для проведения специализированной профильной смены
«Практикум по анатомии и физиологии человека» с обучающимися 9 классов в
количестве 25 человек.
2. Установить режим работы профильного лагеря с 30 октября по 03 ноября 2023 года с
09.00 до 12.00.
3. Выделить для проведения специализированной профильной смены следующие
аудитории:
1 отряд -  каб. №  214
4. Направить для участия в профильной смене обучающихся, прошедших конкурсный
отбор (Приложение 1).
5. Назначить Парсину Н.Н., заместителя директора по УВР начальником осеннего
профильного школьного лагеря.
6. Назначить Баженову Е.М., учителя биологии, педагогом-организатором
специализированной профильной смены.
7. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения занятий
в рамках специализированной профильной смены на начальника лагеря и педагога-
организатора.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Школы № 102 г.о. Самара

Список участников специализированной профильной смены
Приложение 1

ФИО обучающегося полностью Класс

1 Уразгулова Карина Ринатовна 9а

2 Зорков Денис Алексеевич 9а

3 Мурзаева Полина Сергеевна 9а

4 Федотов Иван Дмитриевич 9а

5 Хачатрян Карина Вараздатовна 9а

6 Бадина Мария Владимировна 9а

7 Хрычева Полина Евгеньевна 9а

8 Балабанова Анастасия Васильевна 96

9 Базаров Артем Валерьевич 96
10 Идрисова Екатерина Евгеньевна 96
11 Акмаева Ульяна Алексеевна 96
12 Болдырева Мария Валерьевна 96
13 Алексеева Альбина Сергеевна 96
14 Жестовских Артем Алексеевич 96
15 Коваленко Геннадий Олегович 96
16 Митирев Никита Сергеевич 96
17 Пронин Егор Дмитриевич 96
18 Сафиулин Артём Маратович 96
19 Кондратьев Владислав Денисович 9г
20 Рафикова Диляра Ринатовна 9г
21 Иванова Вероника Александровна 9г
22 Карташова Яна Максимовна 9г
23 Мухаметова Елена Вячеславовна 9г
24 Щука Дарья Алексеевна 9г
25 Архипова Софья Денисовна 9г